



STOKHOLMA

SABIEDRISKAIS TRANSPORTS

OSTA STOKHOLMĀ:

Kuģi, kuri kursē maršrutā Rīga–Stokholma–Rīga, Stokholmā pietāj un atiet no Värtahamnen ostas, Hamnpirsvägen 10.

STOKHOLMAS PILSĒTAS SABIEDRISKAIS TRANSPORTS:

AUTOBUSS № 1: no pieturas Gärdet uz pilsētas centru (pietura Hötorget).

Autobusa pietura atrodas apmēram 15 minūšu gājienā no Värtahamnen ostas.

AUTOBUSS № 76: no pieturas Värtahamnen färjetterminal uz pilsētas centru (pieturas: Kungsträdgården, Karl XII:s torg un Slottsbacken) vai uz Djurgården salu, kur atrodas muzeji un izklaides parki (pietura: Djurgårdsbron). Autobusa pietura atrodas apmēram 10 minūšu gājienā no Värtahamnen ostas.

METRO T13 (sarkanā līnija): no pieturas Gärdet uz pilsētas centru (pieturas: T-Centralen, Gamla Stan). Metro stacija Gärdet atrodas apmēram 15 minūšu gājienā no ostas.

BIĻEŠU CENAS:

Informācijas centrā uz kuģa tiek pārdotas Stokholmas sabiedriskā transporta biļetes:

BIĻETE PIEUGUŠAJIEM – 44.00 SEK / ≈ 4.29 EUR.

BIĻETE BĒRNIEM / JAUNIEŠIEM līdz 19 gadiem (ieskaitot) un **SENIORIEM** no 65 gadiem – 30.00 SEK / ≈ 2.93 EUR.

24 STUNDU KARTE PIEAUGUŠAJIEM – 125.00 SEK / ≈ 12.20 EUR.

24 STUNDU KARTE BĒRNIEM / JAUNIEŠIEM / SENIORIEM – 85 SEK / ≈ 8.29 EUR.

Bērniem vecumā līdz 6 gadiem (ieskaitot) – bez maksas. Bērniem ir jābūt pieaugušā pavadībā.

SVARĪGA INFORMĀCIJA PAR STOKHOLMAS SABIEDRISKO TRANSPORTU:

Biļete ir derīga 75 minūtes no brīža, kad tā ir aktivizēta pie speciālā biļešu lasītāja.

Biļetes iespējams iegādāties arī speciālos kioskos (samaksa skaidrā naudā – zviedru kronās vai ar maksājumu karti) vai biļešu automātos (samaksa – ar maksājumu karti).

Autobusa biļetes nevar iegādāties pie autobusa vadītāja.

TAKSOMETRU PAKALPOJUMI STOKHOLMĀ:

Licencētiem taksometriem ir dzeltena automašīnas reģistrācijas numura zīme. Iesakām pirms brauciena noskaidrot maksu par pakalpojumu.

PASTAIGA NO VÄRTAHAMNEN OSTAS LĪDZ STOKHOLMAS CENTRAM:

Ejot kājām, no Värtahamnen ostas līdz pilsētas centram var nokļūt aptuveni 1 stundā.